



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области» с учетом поправки.
2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области

2012 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 2 октября 2007 года № 120-ОЗ «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 3 октября, 30 декабря; 2008, 27 февраля, 18 июня, 24 сентября, 19 ноября; 2009, 5 августа, 14 октября, 16 декабря; 2010, 17 февраля, 11 августа, 13 октября; 2011, 16 марта, 8 июня, 16 июля, 10 сентября, 30 сентября, 19 октября, 12 ноября, 17 декабря; 2012, 17 марта, 16 июня, 30 июня) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 15 слова «351 рубль 45 копеек» заменить словами «373 рубля»;
- 2) в части 2 статьи 19¹:
 - а) слова «3514 рублей 50 копеек» заменить словами «3726 рублей»;
 - б) слова «7029 рублей» заменить словами «7451 рубль»;
 - в) цифры «11715» заменить цифрами «12418»;
 - г) слова «17572 рубля 50 копеек» заменить словами «18627 рублей»;
- 3) в части 1 статьи 21:

- а) в пункте 1:
слова «1405 рублей 80 копеек» заменить словами «1491 рубль»;
слова «931 рубль 88 копеек» заменить словами «988 рублей»;
- б) в пункте 2 слова «90 рублей 53 копейки» заменить словами «96 рублей»;
- в) в пункте 3 слова «292 рубля 88 копеек» заменить словами «311 рублей»;
- г) в пункте 4 слова «2034 рубля 15 копеек» заменить словами «2157 рублей»;
- д) в пункте 11 цифры «15975» заменить цифрами «16934»;
- 4) в статье 23:
- а) слова «159 рублей 75 копеек» заменить словами «170 рублей»;
- б) слова «569 рублей 78 копеек» заменить словами «604 рубля»;
- в) слова «415 рублей 35 копеек» заменить словами «441 рубль»;
- г) слова «308 рублей 85 копеек» заменить словами «328 рублей»;
- 5) в части 1 статьи 48:
- а) в пункте 3 слова «2034 рубля 15 копеек» заменить словами «2157 рублей»;
- б) в пункте 5 слова «351 рубль 45 копеек» заменить словами «373 рубля»;
- 6) в статье 50:
- а) в пункте 3 слова «2034 рубля 15 копеек» заменить словами «2157 рублей»;
- б) в пункте 4 слова «500 рублей 55 копеек» заменить словами «531 рубль»;
- 7) в статье 52:
- а) в пункте 2 слова «2034 рубля 15 копеек» заменить словами «2157 рублей» ;
- б) в пункте 3:
слова «617 рублей 70 копеек» заменить словами «655 рублей»;
слова «351 рубль 45 копеек» заменить словами «373 рубля»;
- 8) в статье 55 слова «351 рубль 45 копеек» заменить словами «373 рубля»;
- 9) в части 2 статьи 60 цифры «18744 » заменить цифрами «19869».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2013 года.

Губернатор
Владимирской области

Н.В.Виноградов

Владимир